
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS 

TARNYBOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2006 M. KOVO 16 D. ĮSAKYMO NR. B1-207 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOJE 

VEŽAMŲ GYVŪNŲ VAŽTARAŠČIO IR LEIDIMO PASKERSTI GYVŪNĄ 

SKERDYKLOJE FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. sausio 23 d. Nr. B1-21 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymu (Žin., 1992, Nr. 2-15), 

2004 m. gruodžio 22 d. Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1/2005 dėl gyvūnų apsaugos juos vežant 

ir atliekant susijusias operacijas ir iš dalies keičiančiu direktyvas 64/432/EEB ir 93/119/EB ir 

reglamentą (EB) Nr. 1255/97 (OL 2005 L 3, p. 1 ), 

p a k e i č i u  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2006 m. kovo 16 

d. įsakymo Nr. B1-207 „Dėl Lietuvos Respublikoje vežamų gyvūnų važtaraščio ir leidimo 

paskersti gyvūną skerdykloje formų patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 31-1102; 2007, Nr. 139-

5744) 1.1 punktu patvirtintą Lietuvos Respublikoje vežamų gyvūnų važtaraščio formą ir ją 

išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

DIREKTORIUS KAZIMIERAS LUKAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.97BDCD719E57
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.84ADE1C2BB16
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BD5C68020A9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BD5C68020A9


Forma patvirtinta 

Valstybinės maisto ir veterinarijos  

tarnybos direktoriaus 2006 m. kovo 16 d.  

įsakymu Nr. B1-207  

(Valstybinės maisto ir veterinarijos  

tarnybos direktoriaus  

2009 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. B1-21  

redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOJE VEŽAMŲ GYVŪNŲ VAŽTARAŠTIS 

 

_______________________ 
(data) 

 

Gyvūnų laikytojas ____________________________________________________________  
(vardas, pavardė / įmonės pavadinimas, kodas, veterinarinio patvirtinimo Nr.*) 

Gyvūnų laikytojo adresas ______________________________________________________  
(apskritis, rajonas, savivaldybė, seniūnija, vietovė, gatvė, namo numeris) 

Gyvūnų laikymo vieta  

                         
(laikymo vietos numeris*) (bandos numeris*) 

Gyvūnų vežėjas _____________________________________________________________  
(vardas, pavardė / įmonės pavadinimas, kodas, veterinarinio patvirtinimo Nr.*) 

____________________________              ________________________________________  
(transporto priemonės Nr.) (transporto priemonės priekabos Nr.) 

Paskirties vieta ______________________________________________________________  
(adresas, veterinarinio patvirtinimo Nr.*, laikymo vietos Nr.*) 

Planuojama kelionės trukmė (val.): ______________________________________________  

Išvykimo data ir laikas: _______________________________________________________  

Atvykimo į paskirties vietą data ir laikas: _________________________________________  

Gyvūnų rūšis: _______________________________________________________________  

 

Eil. 

Nr. 

Gyvūno 

individualaus ženklinimo Nr.* / 

bandos Nr.* 

paso Nr.* lytis veislė gimimo data 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      



Eil. 

Nr. 

Gyvūno 

individualaus ženklinimo Nr.* / 

bandos Nr.* 

paso Nr.* lytis veislė gimimo data 

19.      

20.      

   

Gyvūnų skaičius / kiekis _____________________ vnt. / kg 

 

Aš, ________________________________________________________________________ , 
(gyvūnų laikytojo vardas, pavardė / įmonei atstovaujančio asmens vardas ir pavardė)  

patvirtinu, kad laikymo vietoje netaikomi apribojimai dėl gyvūnų užkrečiamųjų ligų; arklinių 

šeimos gyvūnai neturėjo ryšių su arklinių šeimos gyvūnais, sergančiais užkrečiamąja liga, ne 

mažiau kaip 15 d., nebuvo gydyti paskutinius 6 mėnesius vadovaujantis 2006 m. gruodžio 13 

d. Komisijos reglamentu (EB) Nr. 1950/2006, nustatančiu arklinių šeimos gyvūnams gydyti 

būtinų medžiagų sąrašą pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2001/82/EB dėl 

Bendrijos kodekso, reglamentuojančio veterinarinius vaistus (OL 2006 L 367, p. 33); 

gyvūnams nebuvo naudoti augimo stimuliatoriai (skatintojai); paskutinius 2 mėnesius 

gyvūnams gydyti buvo naudoti veterinariniai vaistai  ________________________________  

_ ________________________________________________________________________  ir 
(veterinarinių vaistų pavadinimas) 

išlauka pasibaigė 200 m. ___________________ mėn. __________________ d. 

 

Minėti gyvūnai tinkami vežti numatytu maršrutu, laikantis 2004 m. gruodžio 22 d. Tarybos 

reglamento (EB) Nr. 1/2005 dėl gyvūnų apsaugos juos vežant ir atliekant susijusias 

operacijas, ir iš dalies keičiančio direktyvas 64/432/EEB ir 93/119/EB ir reglamentą (EB) Nr. 

1255/97 (OL 2005 L 3, p. 1), reikalavimų. 

 

Šis važtaraštis sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, iš kurių vienas įteiktas gyvūnų laikytojui, 

kitas – transporto priemonės vairuotojui, šis egzempliorius paliekamas paskirties vietoje. 

 

 

Gyvūnų laikytojas          ____________       ________________________________________  
(parašas) (vardas, pavardė/ įmonei atstovaujančio asmens 

vardas, pavardė) 

Transporto priemonės 

vairuotojas laikytojas     ____________       ________________________________________  
(parašas) (vardas, pavardė) 

 

_____________________ 
* – jei suteiktas. 

 

_________________ 


